
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

盛夏の候、皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

乙金区『ふる里夏祭り』に関し、７月２３日（土）開催のご連絡をさせてい

ただきましたが、ここにきて新型コロナウイルスの感染が拡大の傾向にあり、

区としても非常に残念ではありますが、子どもたちへの感染拡大防止、及

び区民の皆さまの安全を第一にと考え、秋に延期とさせていただきます。 

コロナの感染拡大の状況にもよりますが、秋に改めて開催のご案内をさ

せていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

乙金区長 諸永 政二 

 

（追伸） 

・ お配りしていました夏祭りのご案内チラシ（抽選券・１００円チケット付き

のピンク色紙チラシ）は、いったん破棄をしていただき、秋頃に改めて

ご案内の配布をいたします。 

 

・ 子ども会育成会に加入の皆さまへ 

  子ども会の回覧でお配りした１００円券は破棄してください。 

 

 

お問い合わせ先：乙金公民館      504-1870 


